SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 17/2016 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 17/2016 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Cria a comissão de reorganização do

domínio conexo do Campus Chapecó.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul

– UFFS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Criar a comissão de reorganização do domínio conexo do Campus

Chapecó.

Art. 2º Designar para compor a referida comissão os seguintes servidores:

I – Igor de França Catalão, siape 1897524;

II – Jane Teresinha Donini Rodrigues, siape 1932157;

III – Joice Moreira Schmalfuss, siape 1723195;

IV – Julyane Felipette Lima, siape 2155226;

V – Dariane Carlesso, siape 1793953;

VI – Marcos Roberto dos Reis, siape 1801341;

VII – Rosane Rossato Binotto, siape 1715771.

§1º A Comissão deverá debater, organizar metodologia de trabalho e propor

a reorganização do Domínio Conexo no âmbito do Campus Chapecó.

§2º A Comissão escolherá, dentre seus membros, o presidente e o secretário.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 6ª Sessão Ordinária,

em Chapecó-SC, 27 de julho de 2016.

Lísia Regina Ferreira Michels

Presidente do Conselho do Campus Chapecó